


百万円
2

30,243,000 円

丸芳工業株式会社

低入札調査基準価格
（消費税等抜き）

100 11.25 111.25 33.320000 3.3388

記 事

落札

順位

1

Ｃ/Ｄ
評価値入札価格

Ｄ
百万円

33.000000 3.3712100 11.25 111.25

標準点
Ａ

加算点
Ｂ

技術評価点
Ｃ=Ａ+Ｂ

株式会社ばんどー工業

入札参加業者名

36,300,000

36,674,000

円

円

33,000,000

33,340,000

落札金額
入 札 書
記載金額

予定価格 比較金額

円

円

落札業者 株式会社ばんどー工業

入札日時 令和 4年 8月30日 午前10時00分

件　　　名
稲積地内市道大江497号線外配水管布設替工事

施行場所 射水市　稲積　地内

条件付き一般競争入札・総合評価方式

入 札 結 果 表 （ 閲 覧 用 ）

入札番号 第　642　号 担当課名 上水道工務課

予定工期 令和 4年12月15日 まで


